
Číslo zápisu: 2019_07 

Zápis z jednání Výkonného výboru FK Uhlířské Janovice, z.s. 

Datum, čas a místo konání: 30.08.2019 / 19:30-21:00 / klubovna na hřišti, Sportovní ul., Uhlířské 
Janovice 

Účastníci: Josef Hrabánek, Šárka Břečková, Oldřich Marek, Aleš Přibyl, Jan Soudek, 
Radek Förster, Miroslav Javůrek, Lenka Přibylová, Michaela Semíková 

 

Program: 

1. Investice, hospodaření klubu, majetek 

2. Členská základna a příspěvky 

3. Zahájení sezony, zajištění pořadatelské služby 

4. Přestupy 

5. Návrh smlouvy se SportFotbal na nákup sportovního vybavení 

6. Oprava vstupní brány do stadiony 

7. Ostatní 

 

Průběh jednání: 

1. Investice, hospodaření klubu, majetek 

J. Hrabánek seznámil VV s výsledky hospodaření k 30.8.2019: 

Stav k 30.8.2019  Kč  Stav k 30.8.2019  Kč 

Náklady celkem 
447 
457  

Pokladna 1 282 

Výnosy celkem 
445 
015  

Banka 51 519 

Výsledek hospodaření -2 442  Finanční prostředky celkem 52 801 

 

Podrobné výsledky jsou uvedeny v příloze zápisu. 

Stav majetku – H. Soudek zpracoval soupis majetku včetně přidělení evidenčních čísel. Majetek byl zaveden do 

účetnictví klubu a bude sloužit pro každoroční inventury majetku v rámci účetní závěrky. 

2. Členská základna a příspěvky 

Stav vybírání členských příspěvků: k 30.8.2019 bylo vybráno v kategorii dospělých 21.200, - Kč (zaplatilo 14 členů, 

převážně z družstva „A“).  Zbývající příspěvky je nutné vybrat do konce října. Také je třeba vybrat příspěvek na 

členství ve FAČR od těch, za které platil členství klub (100,- mládež, 200,- dospělí). Aktuální stav vybraných 

členských příspěvků včetně příspěvků FAČR eviduje L. Přibylová. 

Stav evidence členské základny – Lenka Přibylová zpracovává seznam včetně evidence vybraných členských 

příspěvků, přihlášek a souhlasů s použitím osobních údajů. 

Bude provedena aktualizace kontaktů na webových stránkách – L. Přibylová shromažďuje souhlasy s použitím 

osobních údajů, aktualizované kontakty poté předá L. Čížkovi ke zveřejnění na webu FKUJ. 

3. Zahájení sezony, zajištění pořadatelské služby 

L. Čížek připravil rozpis utkání na podzimní část sezony, rozpis je zveřejněn na stránkách FKUJ. 

Sdružené družstvo starších žáků má na OFS zaslanou a schválenou soupisku. 



Číslo zápisu: 2019_07 
Mládežnické kategorie na okrese KH byly pozměněny – viz mail od Š. Břečkové – trenéři mládeže se domluví, co 

to pro ně znamená a jestli je potřeba se tomu nějak přizpůsobit. 

Aleš Přibyl připraví rozpis služeb na pořadatelskou službu pro podzimní část sezony – v okresních soutěžích je 

potřeba zajistit pro kategorii dospělých 3 pořadatele, pro mládežnické kategorie 2 pořadatele. Podle SŘ SKFS je 

potřeba pro dorost zajistit 5 pořadatelů. 

Situace v dorostu – problém s malým počtem hráčů a také s tím, že u dorostu chybí vedoucí mužstva. O. Marek a 

p. Staněk se domluví s trenérem dorostu J. Hovorkou a do ½ září navrhnou společně řešení. 

 

4.  Přestupy 

Platí pravidlo, že každý přestup musí být nejprve projednán se členy VV (alespoň mailem nebo telefonicky) s tím, 

že přestup bude uveden v nejbližším zápisu z VV. Hlavní kontaktní osobou pro přestupy je Radek Förster, který o 

každém přestupu bude informovat předsedu. 

Od posledního jednání VV byly realizovány následující přestupy (v závorce je uvedena cena za přestup): 

Förster Lukáš (ID 08070207) – přestup z FKUJ -> FK Čáslav, z. s. - žádost schválena 11.7. (0,- Kč) 

Fajt Matěj (ID 09040708) – přestup z FKUJ -> FK Čáslav, z. s. - žádost schválena 15.7. (0,- Kč) 

Vedral Tomáš (ID 09060035) – přestup z FKUJ -> FK Čáslav, z. s. - žádost schválena 15.7. (0,- Kč) 

Pufler Václav (ID 01090321) – přestup z FKUJ -> TJ Sokol Horní Kruty, z.s. - žádost schválena 16.8. (0,- Kč) 

Mašín Jaroslav (ID 01051208) – přestup z FKUJ -> Štítarský SK, z.s. – (čeká na schválení) 

Janoušek Michal (ID 89051835) – přestup z Sportovní klub Malešov, z.s. -> FKUJ - schváleno 23.8. (7.000,- Kč)  

Hovorka Dominik (ID 00051405) – přestup z FKUJ -> TJ Rataje nad Sázavou, z.s. - žádost schválena 24.8. (0,- Kč) 

Šmejda Václav (ID 01060755) – prodloužena smlouva s FK Mladá Boleslav o bezplatném přestupu – zpětný přestup 

bude k 1.7.2020 (0,- Kč) 

 

5. Návrh smlouvy se SportFotbal na nákup sportovního vybavení 

Pan Vlášek z firmy SportFotbal nám zaslal nabídku na spolupráci – poskytnutí až 40% slev pro klub s protislužbou 

ve formě reklamy a zveřejňování PR článků firmy na našem webu. VV se rozhodl smlouvu nepodepisovat s tím, že 

se nechceme vázat k jednomu dodavateli. Na základě diskuse vznikl návrh na sjednocení požadavků na nákupy 

sportovního vybavení a oslovování různých dodavatelů. Je možné se obracet i na firmu Šampion, a.s. 

(www.fotbalservis.cz) , od které bereme většinu zboží nyní a kde má klubový prodej na starosti Jiří Barnát. 

Odpovědnou osobou za shromažďování požadavků na nákupy sportovního vybavení bude Michaela Semíková – 

drobné nákupy si nadále mohou trenéři a vedoucí zajistit sami a předat k proplacení, ale větší nákupy je třeba 

směrovat na M. Semíkovou, která zajistí přehled cen a případný nákup za co nejvýhodnějších podmínek. 

 

6. Oprava vstupní brány do stadiony 

H. Soudek zaslal návrhy na opravu a novou podobu cedule u hlavního vchodu. Akce bude realizována cca během 

14 dnů –zajistí H. Soudek, část nákladů bude zajištěna sponzorsky, část bude hradit klub. 

 

 

http://www.fotbalservis.cz/


Číslo zápisu: 2019_07 
7. Ostatní 

H. Soudek zaslal předběžný návrh na využití prostoru nad klubovnou – ještě je potřeba doplnit hrubý projekt a 

předpokládanou návratnost investice a poté vše předložit na valné hromadě ke schválení. 

Ve čtvrtek 5.9.2019 cca od 9:00 do 12:00 proběhne na tréninkovém hřišti akce základní školy UJ – ukázky dravců. 

Je potřeba zajistit posekání spodního hřiště. 

Údržba hřiště – je třeba zajistit pravidelné sekání (2x týdně) a zalévání. VV schválil nákup nové postřikové 

lajnovačky na latex, která by měla zajistil lepší viditelnost a trvanlivost čar (cena 6.299,- odkaz: https://www.e-

sportovni-potreby.cz/fotbalova-lajnovacka-latexova-postrikova-p-624.html) – ještě je potřeba ověřit, kde 

lajnovačku sehnat.  

 

Úkoly: 

Datum Úkoly/Informace Zodpovídá Termín Komentář 

18.7.2019 

Zajistit vybrání členských příspěvků 

v kategorii mužů + FAČR od ostatních 

R. Förster, L. 

Přibylová 31.10.2019 probíhá 

18.7.2019 

Aktualizace členské základny, 

aktualizace kontaktů na webu FKUJ L. Přibylová 31.10.2019  

Probíhá ve spolupráci 

s vedoucími a trenéry 

jednotlivých družstev 

18.7.2019 Návrh na ozvučení areálu A. Přibyl 30.9.2019 probíhá 

18.7.2019 

Návrh projektu na využití prostoru 

nad klubovnou H. Soudek 30.9.2019 

Zaslány předběžné návrhy, bude 

ještě zpracován návrh projektu a 

poté předloženo na Valné 

hromadě 

30.8.2019 

Připravit rozpis na pořadatelskou 

službu pro podzimní část sezony A. Přibyl 15.9.2019  

30.8.2019 Návrh řešení situace v dorostu O. Marek 15.9.2019  

30.8.2019 Oprava vstupní brány do areálu H. Soudek 30.9.2019  

30.8.2019 Nákup lajnovačky 

J. Hrabánek, 

H. Soudek 15.9.2019 Ještě prověřit dodavatele 

 

 

V Uhlířských Janovicích, 30.8.2019, Zapsal: Josef Hrabánek 

 

Příloha: Přehled nákladů a výnosů FKUJ k 30.8.2019 

https://www.e-sportovni-potreby.cz/fotbalova-lajnovacka-latexova-postrikova-p-624.html
https://www.e-sportovni-potreby.cz/fotbalova-lajnovacka-latexova-postrikova-p-624.html


Název, sídlo a IČ účetní jednotky

VÝKAZ ZISKŮ A ZTRÁT k  30.8.2019,
Účetní období 2019 FK Uhlí řské Janovice, z.s.

Sportovní 1

110;120 130;140;150 "000"

Celkem Muži (A+B) Mládež
Společné 

náklady/výnosy

Sportovní materiál 15 717,00 0,00 15 717,00 0,00

Startovné, vklady do soutěže 41 550,00 0,00 17 000,00 24 550,00

Doprava autobusem 29 504,00 16 144,00 13 360,00 0,00

Doprava vlastní (cestovné) 19 402,00 9 646,00 6 756,00 3 000,00

Ostatní služby - sport, pronájem TVZ 26 590,00 0,00 13 695,00 12 895,00

Výdaje na rozhodčí 4 430,00 0,00 1 130,00 3 300,00

Hostování a přestupy 63 200,00 51 200,00 0,00 12 000,00

Náklady v oblasti sportu celkem 200 393,00 76 990,00 6 7 658,00 55 745,00

Materiál na údržbu 33 572,00 0,00 0,00 33 572,00

Drobný majetek 47 506,00 0,00 0,00 47 506,00

Pohonné hmoty 6 482,00 0,00 0,00 6 482,00

Elektrická energie 52 667,00 0,00 0,00 52 667,00

Plyn 0,00 0,00 0,00 0,00

Vodné a stočné 4 081,90 0,00 0,00 4 081,90

Údržba a provoz hřiště 79 282,10 0,00 0,00 79 282,10

Osobní náklady 0,00 0,00 0,00 0,00

Provozní náklady celkem 223 591,00 0,00 0,00 223 591,00

Ostatní náklady 23 472,67 0,00 4 333,00 19 139,67

Daň z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00

Náklady celkem 447 456,67 76 990,00 71 991,00 298 475,67

Tržby - vstupné 25 990,00 25 990,00 0,00 0,00

Tržby - startovné 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

Tržby - reklama 102 822,00 0,00 0,00 102 822,00

Tržby - nájemné 96 999,00 0,00 0,00 96 999,00

Hostování a přestupy 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

Dotace FAČR 0,00 0,00 0,00 0,00

Provozní dotace státní 0,00 0,00 0,00 0,00

Provozní dotace od obce 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Provozní dotace od kraje 0,00 0,00 0,00 0,00

Příspěvky od fyzických a právníckých osob (dary) 0,00 0,00 0,00 0,00

Členské příspěvky 68 200,00 21 200,00 46 000,00 1 000,00

Ostatní výnosy 5 003,59 0,00 0,00 5 003,59

Výnosy celkem 445 014,59 87 190,00 52 000,00 305 824,59

Výsledek hospoda ření -2 442,08 10 200,00 -19 991,00 7 348,92

Zůstatek hotových prost ředků: Pokladna 1 282,00

Banka 51 519,01

Celkem 52 801,01

Závazky 0,00
Pohledávky 10 000,00

Celkem k dispozici 62 801,01

V
Ý
N
O
S
Y

N
Á
K
L
A
D
Y

POPIS


